



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	17519	GASOLINA COMUM	LT	4,72	371,21	1.752,96
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	17619	GASOLINA COMUM	LT	4,72	135,55	640,10
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	17819	DETERGENTE LIMPA PISO-O	LT	4,69	15,00	70,35
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	17819	ESCOVA DE ROUPA AZUL E BRANCA	UN	2,49	2,00	4,98
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	17819	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	UN	4,99	20,00	99,80
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	1,50	10,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	2,29	10,00	22,90
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS	PT	1,70	10,00	17,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	6,99	5,00	34,95
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	TORNEIRA PVC P/BEBEDOURO	UN	4,70	4,00	18,80
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	17919	AGUA SANITARIA	VD	1,89	6,00	11,34
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	INSETICIDA	VD	7,92	5,00	39,60
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	DESINFETANTE 2LT	UN	3,79	6,00	22,74
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	PALHA DE ACO N. 1	UN	0,78	5,00	3,90
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	DESODORIZADOR	VD	7,25	2,00	14,50
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	REFIL PARA VASO SANITARIO	UN	1,25	20,00	25,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND)	PT	0,99	10,00	9,90
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA	24.832.534/0001-42	18019	SABONETE LIQUIDO 5LT	LT	18,99	3,00	56,97
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA	PC	25,00	1,00	25,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	OLEO DIRECAO HIDRAULICA	LT	20,00	1,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	24,00	3,00	72,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	CAIXA DE MARCHA	UN	750,00	1,00	750,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	OLEO DE CAIXA	FR	21,33	3,00	64,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO	VD	38,00	2,00	76,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	FILTRO AR CONDICIONADO	UN	28,00	1,00	28,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	RESERVATORIO RADIADOR	UN	48,00	1,00	48,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	FILTRO DE OLEO	UN	18,00	1,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	18,00	1,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	COIFA LADO CAIXA	UN	28,00	2,00	56,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	18119	ROLAMENTO SEMI EIXO	UN	33,00	2,00	66,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	50,00	5,00	250,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	KIT HIGIENIZAO AR CONDICIONADO	UN	155,00	1,00	155,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	KIT LUBRIFICACAO	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	FILTRO DE AR	UN	110,00	1,00	110,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	19019	FLUIDO P/ FREIO 500 ML.	UN	42,00	1,00	42,00
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	20419	GASOLINA COMUM	LT	4,72	71,19	336,16
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	20519	GASOLINA COMUM	LT	4,72	388,97	1.836,85



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)
COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Período: Junho de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
Total da Compra								7.011,80